[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	02.06.2011
	№
	217-П

 г. Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении структуры территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2010 №326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Положением о территориальном фонде обязательного медицинского страхования Камчатского края, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Камчатского края от 28.04.2011 №1057

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края В.И. Илюхин
Приложение к постановлению

Правительства Камчатского края

от 02.06.2011 №217-П
Структура территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края

1. Руководство.

2. Финансовый отдел.

3. Отдел организации обязательного медицинского страхования.

4. Отдел бухгалтерского учета и отчетности.

5. Контрольно-ревизионный отдел.

6. Представительство в Корякском округе.

7. Консультанты.

8. Общий отдел.

Предельная численность территориального фонда обязательного медицинского страхования Камчатского края установлена в количестве 35 человек.